ABIERTO, al PARTICIPANTE “DISTRIBUIDOR MÉDICO TECNOMED, S.A. DE C.V.”, para llevar a cabo el 

suministro de “INSUMOS PARA BOMBAS DE INFUSIÓN PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL O.P.D. 
SERVICIOS DE SALUD JALISCO, PARA EL EJERCICIO 2026”, por un PRESUPUESTO MÍNIMO de $ 4,716,705.36 
(CUATRO MILLONES SETECIENTOS DIECISEIS MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 36/100 M.N.)  I.V.A. incluido 
y un PRESUPUESTO MÁXIMO de $11,791,763.42 (ONCE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 42/100 M.N.), I.V.A. incluido, conforme a la siguiente tabla: 

PARTIDA ÚNICA 
“INSUMOS PARA BOMBAS DE INFUSIÓN PARA LAS UNIDADES MÉDICAS DEL  

O.P.D. SERVICIOS DE SALUD JALISCO, PARA EL EJERCICIO 2026” 
PRESUPUESTO MÍNIMO PRESUPUESTO MÁXIMO